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Republika e Kosovis

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizrcn - Prizren Belediyesi

Njesia pdr Menaxhimin e Burimeve Njerdzore

Dat6:19.01.2026

NJOFTIM PER PLOTESIM NDRYSHIM Tii LISTES Sii VERIFIKIMIT PARAPRAK

(P€r kandidatdt p€r pozitdn: M€simdh€nds pEr mami dhe bashk€pun€tor profesional te

infermierise)

Njoflohen td gjithe kandidatet qe kan€ aplikuar pdr pozitdn Mesimdhends pdr mami dhe

bashk€pundtor profesional td infermieris€ ne konkursin publik me nr.RN00019087 td datds

08.12.2025, pdr ndryshimin e listds sd njoftimit tE verifikimit paraprak.

Arsvetim

Gjate procesit t€ verifikimit paraprak td aplikacioneve pdr kdt6 pozitd, ka ndodhur nj€ ldshim nd

interpretimin e profileve arsimore nga ana e zyrtarit td personelit, si pasoje disa aplikacione nuk

jand pdrfshird fillimisht ne listdn e verifikimit paraprak.

Pas rishqyrtimit td aplikacioneve, ne p6rputhje me nenin 13, paragrah 3, pika 3.1 tE Udhdzimit

Administrativ (MAShT) nr. 05i2015 - Normativi pdr mdsimdhdnesit e arsimit profesional, Eshtd

konstatuar se kandidatdt Ylloza Elshani dhe Dafina Salihu Zejnullahu i plotdsojn€ kiteret e

p€rcaktuara pdr kdte pozite dhe kand te drejte t€ vazhdojnd tutje nB procedurdn e konkurrimit.

Pdr kdto arsye 6shtd vendosur qd perveg kandidatEve te perfshire ne listEn e publikuar td verifikimit

paraprak, kandidatEt e lartpermendura i shtohen listEs se verfikimit paraprak dhe do tE vazhdojne

ne procedurat e mdtejme te konkursit.

Vdmendje: Per ketg ndryshim do td njoftohen t€ giithe kandidatet permes emailit zyrtar.

NE vazhdim keni listen me ndryshim:

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualilikohen pdr vazhdimin e

proceduris

I Elona Firzi

) Betina Hasani

Rinesa Kolloni

I Jeta Kabashi

5 Arberesha TCrpuni
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Ardian Kodra

7

8 Andi Shala

9 Behar Kastrati

Kaltrina Krasniqi

lt Sara Xhoxhaj

t2 Sanije Shekaxhij u Shpejti

l3 Erona Qafleshi

t4 Ylldza Elshani

l5 Dafina Salihi Zejnullahu

Kandidatet tE cil6t nuk i kand plotEsuar kriteret e konkursit:

o IKA E

e Njer€zore

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qi nuk kualifikohen p0r vazhdimin e

procedurds (arsyetimi)

I Sadulla Sadulla Diplomd jo adekuate sipas kushtit te konkursit

2 Sejmira Tarashaj Elezkurtaj Diplomd jo adekuate sipas kushtit te konkursit (Mungon

diploma master)

J Shkumbin Hamza Diplomd jo adekuate sipas kushtit te konkursit

.1 Dea Krveziu I mungon Nostrifikimi i Diplomes

) Rina Skeraj I mungon kopja e leternjoftimit

6 Qendrim Berisha DiplomE jo adekuate sipas kushtit te konkursit

7 Mimoza Morina I mungon Nostrifikimi i Diplomes dhe i mungon

9ertifi kata shendet6sore
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Egzon Quni
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